COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 32 del 25/2/2013

Oggetto: Modifica ed integrazione della Delibera di Giunta Comunale n. 22 del
28/1/2013: Provvedimenti.

L'anno duemilatredici il giorno venticinque del mese di febbraio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi ~ Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1| Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

% Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 22 del 28/1/2013 con a quale st modificava la Delibera di
Giunta Comunale n. 135 del 19/9/2011 con la quale veniva conferito incarico legale per costituirsi
in giudizio a tutela degli interessi del Comune di Buccino, avverso Iatto di citazione presentato
dalla ditta Campanile Raffacle Costruzioni s.r.l. con sede in Cancello Amone (CE) notificato in data
15/9/2011;

Visto che con la citata Delibera di Giunta Comunale n. 22 del 28/1/2013, in modifica della Delibera
n. 135 del 19/9/2011, si statuiva che I’incarico legale a difesa del Comune di Buccino era affidato
agli avv.ti Antonio e Mario D’urso con Studio Legale a Salerno in Via Arce,22;

Ritenuto di dover modificare ed integrare la Delibera n. 22/2013 gia essa modificativa della
Delibera di Giunta Comunale n. 135/2011 precisando che:

- Che fin dall’inizio, con la suddetta Delibera della Giunta Comunale n. 135/2011 si & inteso
conferire I’incarico difensivo del Comune di Buccino nella vertenza avverso la ditta Campanile
Raffaefe Costruzioni s.r.l. con sede in Cancello Amone (CE) all’avv. Antonio D’Urso, gia
destinatario della nota di trasmissione della Delibera 135/2011, di cui al protocollo 8738
dell’11/11/2011;

- Di affidare con la presente, e tenere poi ferma e valido tutto il suo operato compiuto fino alla data
odierna;

Ritenuto, in ogni caso, dove possa occorrere, di confermare Pincarico difensivo all’avv. Antonio
D’Urso nella vertenza di cui ai punti precedenti;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Legale del Comune di Buccino e
quello del Responsabile del Settore Finanziario, espressi ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs.
267 del 18/8/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Lapremessa & parte integrante del presente deliberato;

2) Di modificare ed integrare la Delibera di Giunta Comunale n. 22 del 28/1/2013, avente ad
oggetto: “Modifica Delibera di Giunta Comunale n. 135 del 19/9/2011” nel punto 2 del
formulato deliberativo secondo quanto segue:

a) Conferire incarico di difesa degli interessi del Comune di Buccino, nella vertenza
avverso la ditta Campanile Raffaele Costruzioni s.r.l. con sede in Cancello Arnone {CE),
all’avv. Antonio D’Urso e con Studio Legale a Salemo in Via Arce,122;

b) Di dare atto che fin dall’inizio, con la suddetta di Giunta Comunale n. 135 del
19/9/2011, si & inteso conferire incarico difensivo all’avv. Antonio D’Urso, gia
destinatario della nota di trasmissione della succitata delibera, prot. 8738
dell’11/11/2011;

¢) Di ratificare e tenere per fermo e valido, tutto il suo operato compiuto fino ad ora nella
vertenza di che trattasi;

d) Di confermare, ove possa occorrere, ’incarico difensivo all’avv. Antonio D’Urso;

3) Di demandare al competente Ufficio Contenzioso del Comune di Buccino, 1’adozione di tutti
gli atti consequenziali;

4) Di trasmettere copia della presente all’avv. Antonio D’Urso, con Studio Legale in Salerno
alla Via Arce,122;

5) Di trasmettere copia della presente all’Ufficio Contenzioso del Comune di Buccino;

6) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, con separata ed unanime votazione, ai
senst dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267 del 18/8/2000.



(| Presidente - Ii Segretario

F.to come originale

F.to come originale

*.

O Siesprime parére favorevole in ordine alia regolarita tecnica ai sensi dellart. 49 D.iLgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alia regolarita contabile aj sensi delf'art, 49 D.Lgs. 267/00
Kok ; So ANk AR R Kok R e

*************Afx‘ KR 2R o R K KR ok K K K S 3 sl e ok 3 e s s

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE B |

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata, « -

f;":_ . - N . v

i E 3 $rdt ki) . L : N
5 %ﬁ% f?éﬁ gt registrata al n. ' per prescritta
Pubblicazione di giornf quindici COnSecutivi e vi rimara fino alla scadenza.

Buccino fi __ 32 § ﬂgﬁff i::g;ip:’ I

It Responsabile deil'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

:'Afﬁssaj all'Albo Prétorio il

.1l Segretario Comunale
. F.to dott. Gerardo Rosania

* 3K 3 ook K ¥ ROk e K Nk K

ekok sk skok ¥ 3k P T,

1 sottoscritto Segretario Comunale certifica che Ja suestesa deliberazione :
() é stata dichiarata immediatamente esecutiva

{ ) & divénuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino fi éi% 5 ?’EQR gg?g

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

Trasmessa in elenco aj capigruppo consfltari (art, 125 . L.gs. n. 267/2000

Per copia conforme ail'originale
Il Segretarip unale
Dott. G sania

4

Buecino ki :’2 § %Qﬁ 2@2:3




